de Manoel Ribas (Entre a Av. São Paulo e Rua Projetada B), sob regime de 
empreitada por preço global, tipo menor preço, cite consonância com os objetos, 
especificações técnicas e demais peças e documentos da licitação no 00412023, 
fornecida pelo CONTRATANTE. 

VALOR: R$ 2.624.549,76 (dois milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, 
quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos). As despesas com 
a execução do objeto deste Contrato correrão a conta 
05 -Secretaria Municipal de Obras e Viação 
05.002 - Divisão de Obras 
1.039 - Pavimentação da Avenida Manoel Ribas 
664 - 4.4.90.51.00.00.00.00 - Obras e Instalações 00000 -

[...]

Raytak,,-' R$ 1,00 R$ 20,00 
CR42 

6 20. UN 5129 
CONSERTO NA RECAPAGEM 

Raytak' R$ 1,00 R$20,00 CR 

7 20 UN 
CONSERTO NA RECAPAGEM 

Raytak R$ 1,00 R$ 20,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO PROPOSTO LOTE 14R$ R$ 78.150,00. 

O valor total estimado dos itens é de R$ 78.150,00(Setenta e oito mil,cento e cinquenta reais.) 	 ( 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de e ntrega/execuço: Conforme Edital. AssadoAgaIwe por ANDERSON 

ROCKEMBACH 01506134904 
OU=34173682000318 NO, 	BR. O=ICP-B,as,l. ANDE RSO N 

RFO. OURFB e-CPF AI. 00-(BM BRANCO). 

ROCKEMBAC  Francisco Beltrão - PR 31 de janeiro 	de 2024.

[...]

2 30 VULCANIZACAO SEVIÇO VULCANIZAÇÃO 80,00 2.400,00 

3 20 CONSERTO NA RECAPAGEM SERVIÇO CONCERTO 10,04 200,08 
CR2O 

4 20 CONSERTO NA RECAPAGEM SERVIÇO CONCERTO 15,00 300,00 
CR4O 

5 20 CONSERTO NA RECAPAGEM SERVIÇO CONCERTO 15,00 300,00 
CR42 

O valor total estimado dos itens ë de R$ (76.500,00) SETENTA E SEIS MIL, 

QUINHENTOS REAIS. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de 

entrega/execução: Conforme Edita 

Guarapuava-Pr. 01 de fevereiro de 2023 

IMPERIO PNEUS E Assinado deforma digital 
por IMPERIO PNEUS E 

RECAPAGENS 	RECAPAGENS 

LTDA:36445 79800 LTDA:36445798000122

[...]

4520-0/06) e serviço de apoio administrativo (CNAE 8219-9/99). 
PORTE DA EMPRESA: DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE: Declara, 
sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006. 

CLÁUSULA SEGUNDA: CAPITAL SOCIAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais), divididos em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, assim distribuídas entre os sócios: 

SÓCIAS QUOTAS CAPITAL (R$) '/o 
ISABELLA SALMORIA ROTTA 99.000 99.000,00 66 
MARIANA FAGGION SUTILI 51.000 51.000,00 34 
TOTAL 150.0001 150.000,00 100 

Parágrafo Primeiro:

[...]

- 	4520-0/06) e serviço de apoio administrativo (CNAE 8219-9/99), 
PORTE DA EMPRESA: DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE: Declara, 
sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006. 

CLÁUSULA SEGUNDA: CAPITAL SOCIAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais), divididos em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, assim distribuídas entre os sócios: 

5a ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL 
ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA 

CNPJ: 17.680.73210001-72 
NIRE: 41207545620 

SÓCIAS QUOTAS CAPITAL (R$) O/a- 

ISABELLA SALMORIA ROTTA 99.000 99.000,00 66